MEMORANDO SEI Nº 26992460/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 01 de outubro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 389/2025
Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual Aquisição de Materiais de Enfermagem (Insumos
para punção e monitoração).

Em atenção ao memorando SEI nº 26986440, seguem as análises solicitadas:

I
t
e
m

Trata
ment
o

Material/S
erviço

Un
id.
me
did
a

Forn
eced
or

Mar
ca
(Co
mpr
asne
t)

Mod
elo
(Pro
post
a)

Descrit
ivo de
acordo
com o
edital?

8.10.1 -
ANVIS
A

8.10.2 -
Prospec
to, ficha
técnica,
imagem
de site

11 -
Amo
stras

Parecer

4 Exclu
sivo
25%

25771 -
AGULHA
DESC.
PARA
QUIMIOT
ERAPIA 20
G X 25
MM COM
DISPOSITI
VO DE
SEGURAN
ÇA COM
DISPOSITI
VO DE
SEGURAN
ÇA
CONFOR
ME NR 32;
COM
TUBO
EXTENSO

Un
ida
de

AM
G
HOS
PITA
LAR
CO
MER
CIO
DE
PRO
DUT
OS
LTD
A

SEN
SIN
OV
HUB
ER

Sem
indic
ação
de
mode
lo na
prop
osta.

De
acordo.

818405
49014 -
Registr
o
vigente.
Confir
mado
no
portal
da
ANVIS
A.

Apresen
tou.

Exige Na
análise
anterior,
foi
solicitado
que a
empresa
informass
e a
referência
do
produto
que está
ofertando.

No
retorno a
empresa

01/10/2025, 08:42 SEI/PMJ - 26992460 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/3

Atenciosamente,

R.
CANULA
EM ACO
SILICONI
ZADO,
BISEL
TIPO
HUBER
DE FACIL
PENETRA
ÇÃO.
TUBO
EXTENSO
R
TRANSPA
RENTE
COM
INJETOR
LATERAL,
PINÇA
CORTA
FLUXO,
CONECTO
R LUER-
LOCK E
TAMPA
PROTETO
RA.
ESTERIL,
EMBALA
GEM
INDIVIDU
AL COM
DADOS
DE
IDENTIFI
CAÇÃO,
NUMERO
DE LOTE,
DATA DE
FABRICA
ÇÃO E
VALIDAD
E
REGISTR
O ANVISA
E
RESPONS
AVEL
TECNICO.
Cota
Reservada
até 25%

informou:
"Boa
tarde, Sr
Pregoeiro
,
conforme
informado
anteriorm
ente,
nosso
modelo é
o SHU-
2025CHY,
está na
segunda
tabela da
ficha
técnica,
"CÂNUL
A HUBER
DUPLA
VIA COM
1
CONECT
OR
VALVULA
DO
RESISTE
NTE A
330PSI
DE
PRESSÃO
-
SENSIPO
RT".

Proposta
de acordo
com o
edital,
classifica
da.
Haverá
necessida
de de
apresentar
amostra.

01/10/2025, 08:42 SEI/PMJ - 26992460 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/3

Documento assinado eletronicamente por Elenise Sobral Bonfim, Servidor(a)
Público(a), em 01/10/2025, às 07:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 26992460 e o código CRC 06B66A91.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

25.0.160452-5
26992460v3

01/10/2025, 08:42 SEI/PMJ - 26992460 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 3/3